



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2017 года № 45-51
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 17 декабря 2015 года № 45-67 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Курганской и Тюменской областям» (Куртамышский район: г. Куртамыш) с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 17 декабря 2015 года № 45-67 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Курганской и Тюменской областям» (Куртамышский район: г. Куртамыш) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении к постановлению в графе «2018» цифры «175,74» заменить цифрами «168,85», цифры «55,76» заменить цифрами «51,40», цифры «1970,05» заменить цифрами «1927,64», цифры «207,37» заменить цифрами «199,24», цифры «65,80» заменить цифрами «60,65», цифры «2324,66» заменить цифрами «2274,62», цифры «188,13» заменить цифрами «173,02», цифры «62,28» заменить цифрами «52,89», цифры «2066,58» заменить цифрами «1971,68», цифры «221,99» заменить цифрами «204,16», цифры «73,49» заменить цифрами «62,41», цифры «2438,56» заменить цифрами «2326,58».

2. Утвердить производственную программу Федерального государственного

казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Курганской и Тюменской областям» (Курамышский район: г. Куртамыш) в сфере горячего водоснабжения на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2018 года в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Первый заместитель директора Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области
начальник управления ценообразования
Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области



Н.И. Арзин